

Årsredovisning
för
Lucky Jewel AB
559070-6049

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexander Magnani, Styrelseledamot
2025-06-26

Styrelsen för Lucky Jewel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva uppfödning och tävling med travhästar.
Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året så har orderingen minskat vilket har medfört att nettoomsättningen har minskat med över 30%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	133	260	628	566
Resultat efter finansiella poster	-14	370	97	103
Soliditet (%)	76,9	72,0	59,5	62,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	162 165	341 804	553 969
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		341 804	-341 804	0
Erhållna aktieägartillskott		467 400		467 400
Årets resultat			-13 835	-13 835
Belopp vid årets utgång	50 000	971 369	-13 835	1 007 534

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 467 400 kr (467 400 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	971 370
årets förlust	-13 835
	957 535
disponeras så att	
Återbetalning aktieägartillskott	-467 400
i ny räkning överföres	1 424 935
	957 535

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

133 133

260 084

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

133 133

260 084

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-95 795

-25 911

Övriga externa kostnader

-49 168

-75 913

Personalkostnader

-9

0

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

0

-23 332

Summa rörelsekostnader

-144 972

-125 156

Rörelseresultat

-11 839

134 928

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

0

234 063

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

936

2 046

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2 932

-682

Summa finansiella poster

-1 996

235 427

Resultat efter finansiella poster

-13 835

370 355

Resultat före skatt

-13 835

370 355

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-28 551

Årets resultat

-13 835

341 804

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3, 4	680 000	680 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		680 000	680 000
Summa anläggningstillgångar		680 000	680 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		587 400	587 400
Övriga fordringar		1 741	71 375
Summa kortfristiga fordringar		589 141	658 775
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		41 348	79 387
Summa kassa och bank		41 348	79 387
Summa omsättningstillgångar		630 489	738 162
SUMMA TILLGÅNGAR		1 310 489	1 418 162

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		971 370	629 566
Årets resultat		-13 835	341 804
Summa fritt eget kapital		957 535	971 370
Summa eget kapital		1 007 535	1 021 370
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		265 452	275 452
Summa långfristiga skulder		265 452	275 452
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		28 551	96 848
Övriga skulder		0	15 541
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 951	8 951
Summa kortfristiga skulder		37 502	121 340
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 310 489	1 418 162

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	569 000	569 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	569 000	569 000
Ingående avskrivningar	-569 000	-545 668
Årets avskrivningar	0	-23 332
Utgående ackumulerade avskrivningar	-569 000	-569 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	680 000	580 000
Tillkommande fordringar	0	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	680 000	680 000
Ingående nedskrivningar	0	-234 063
Återförda nedskrivningar	0	243 063
Årets nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	9 000
Utgående redovisat värde	680 000	689 000

Not 4 Lån och eventalförpliktelser till förmån för ledande befattningshavare

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående belopp	-265 452	-275 452
	-265 452	-275 452

Lucky Jewel AB
Org.nr 559070-6049

6 (6)

Stockholm 2025-05-20

Alexander Magnani
Alexander Magnani
Styrelseledamot